
SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 
PROTOKOLS Nr. 1/2023 

 

Attālināti, Zoom vide                                               2023.gada 17. janvārī 

Valdes sēdes laiks 18.30. – 20.00 

Sēdē piedalās 4 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Normunds Hofmanis, Nauris  

Hofmanis, Ingrīda Vaisjune 

Sēdē piedalās arī  Laura Hofmane 

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Ingrīda Vaisjune 

 

Sēdes norise un lēmumi: 

1. Par aizvadīto sporta tūrisma sacensību noslēdzošo posmu 2022.gadā “SAPSAN”, 

Krāslavā. 

Sacensībās noritēja veiksmīgi, dalībnieki snieguši pozitīvas atsauksmes.  LAS nosūtīts 

raksts un sacensību rezultāti.  Sēdes dalībnieki pozitīvi novērtē sacensību organizāciju un 

norisi. Īpaši, ņemot vērā to, ka  A. Samsonovičai šī ir pirmā pieredze. Diskusijas par sacensību 

rezultātiem un distancēm. 

I. Liepiņa ierosina vienoties par sodu sistēmu āra un telpu sacensībās, piemērojot 

koeficentu   (mazāka vērtība sacensībām telpās, jo nav iespējams soda sekundes atgūt). 

Dalībnieki vienojas, ka 31. janvārī notiks komisijas tikšanās  par sacensību noteikumiem un 

sodu sistēmu.  

Balstoties uz sacensību pieredzi, nepieciešams atjaunot distanču inspektora darbu. 

Priekšlikums šo pienākumu uzticēt Normundam Hofmanim. Balsošana: 4 par. 

Lēmums: 2023.gada sporta tūrisma sacensību distanču drošības inspektors ir Normunds 

Hofmanis. 

 

2. Par Sporta tūrisma sacensību reitinga apbalvošanas pasākums.  

Tiek pārrunāti organizatoriski jautājumi par reitinga apbalvošanas pasākuma norisi un 

finansējumu. Atbildīgie par Sacensību reitinga pasākumu – K.Apsēna, L.Hofmane. 

Lēmums: 2022.gada sporta tūrisma reitinga apbalvošanas pasākums notiks 21.janvārī 

“Lediņos”, Jelgava. 

 

3. Par 2023. gada reitinga nolikumu un pirmām sacensībām.    

Tiek pārskatīta reitinga sagatave un apstiprināts 2023.gada reitinga nolikums sporta 

tūrismā. Apspriests arī dalības maksu iespējamais palielinājums, jo visas, ar sacensībām 

saistītās izmaksas, ir pieaugušas.  Plānojot dalības maksas jāņem vērā, ka no skolēna 

maksimālā pieļaujamā summa, saskaņā ar MK noteikumiem, ir 10 eiro. Pirmās sacensības 

notiek telpās, izdevumu nav tik daudz, tāpēc to dalības maksa netiek palielināta. 

Lēmums: apstiprināt Latvijas sporta ūrisma sacensību 2023.gada kopvērtējuma – reitinga 

nolikumu. Reitingā iekļautas sekojošas sacensības: 

 

Laiks Vieta Nosaukums Organizators atbildīgais,  Disciplīnas 

18.-19.02. 

2023. 

 

Saharova iela 

35, Rīga 

Latvijas kausa 1.posma 

sacensības sporta tūrismā 
BJC „Rīgas Skolēnu pils” 

(I.Liepiņa), Biedrība 

“Remoss” (N.Hofmanis) 

ITT; KTT 

22.04. 

2023. 

 

Pierīga Latvijas kausa 2.posma 

sacensības „Rīgas Skolēnu pils 

33.atklātās sacensības sporta 

tūrismā” 

BJC „Rīgas Skolēnu pils”, 

I.Liepiņa 

 

KKP 

20.-21.05. 

2023. 

Jelgavas 

novads 

 

Latvijas čempionāts un 

meistarsacīkstes - Latvijas 

skolēnu 77.spartakiāde sporta 

tūrismā 

Biedrība “Remoss”, 

N.Hofmanis 

ITT; KTT; 

KKP 



 

 

4. Dažādi.  

Nauris Hofmanis  iepazīstina ar LAS valdes lūgumu iesniegt JLSTF attīstības stratēģiju. 

Nolemts, ka I. Liepiņa personiski uzrunās LAS priekšsēdētāju, lai izprastu, vai iesāktais darba 

virziens  ir tas, kas nepieciešams. LAS pilnsapulce tiks organizēta 18. martā, pirms tam notiks 

seminārs, interesējošās tēmas vēlams iepriekš pieteikt. 

 

Nākošā ST komisijas sēde 31.janvārī. 

 

 

 

Sēdi vadīja:    I.Liepiņa 

Sēdi protokolēja :                                 I. Vaisjune 

 

 

21.-22.10. 

2023. 

Krāslavas 

novads 

Latvijas kausa 3.posma 

sacensības sporta tūrismā “O. 

Kalpaka piemiņas kauss - 2022” 

Krāslavas BJC, 

A.Samsonoviča 

ITT; KTT; 

KKP 

02.-03.12. 

2023. 

Bauskas 

novads, Misa 

Latvijas kausa 4.posma 

sacensības sporta tūrismā  
Misas pamatsk., I.Vaisjune ITT; KTT 


